
Presidente: Dott. BRUSA Gaetano

Giudice relatore: Dott.ssa COLOMBO Cristina

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

1 2020/2180
Mag. COLOMBO CRISTINA Avv. RAGONESE MICHELE - 

CATANIA (Di Fiducia)

Reclami • Artt. 14 bis, 14 ter O.P.- Reclamo in Materia di Sorveglianza 

Particolare
09:00

6 2020/1578
Mag. BRUSA GAETANO Avv. GUIDO ANDREA - GENOVA 

(Di Fiducia) Avv. GOTELLI ANDREA - GENOVA (Di Fiducia)
Reclamo per Liberazione Anticipata • - Reclamo su Liberazione Anticipata 09:00

7 2020/1588
Mag. BRUSA GAETANO Avv. CASTIELLO ANTIMO - SANTA 

MARIA CAPUA VETERE (Di Fiducia)

Opposizione Ad Espulsione • Art. 16 D.Lvo 25/7/1998 N. 286- Opposizione 

su espulsione (art. 16 comma 5 D.Lvo 286/1998 e succ.mod.)
09:00

8 2020/1654
Mag. COLOMBO CRISTINA Avv. DE ANGELIS CATERINA -

GENOVA (Di Fiducia)
Reclamo per Liberazione Anticipata • - Reclamo su Liberazione Anticipata 09:00

9 2020/1725
Mag. BRUSA GAETANO Avv. D'ANGELO GIANCARLO -

PESCARA (Di Fiducia)
Reclamo per Liberazione Anticipata • - Reclamo su Liberazione Anticipata 09:00

10 2020/1749
Mag. BRUSA GAETANO Avv. PETTITI MAURIZIO - TORINO 

(Di Fiducia)
Reclamo per Liberazione Anticipata • - Reclamo su Liberazione Anticipata 09:00

TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 19-11-2020 
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - CAMERA DI CONSIGLIO



Presidente: Dott. BRUSA Gaetano

Giudice relatore: Dott.ssa COLOMBO Cristina

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 19-11-2020 
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - CAMERA DI CONSIGLIO

11 2020/1831
Mag. BRUSA GAETANO Avv. FAMULARO ALESSANDRO -

GENOVA (Di Fiducia)
Reclamo per Liberazione Anticipata • - Reclamo su Liberazione Anticipata 09:00

12 2020/1918
Mag. COLOMBO CRISTINA Avv. BURLO PAOLO - IMPERIA 

(Di Fiducia)
Reclamo per Liberazione Anticipata • - Reclamo su Liberazione Anticipata 09:00

13 2020/2025
Mag. COLOMBO CRISTINA Avv. CARICATERRA NICOLA - 

ROMA (Di Fiducia)

Rinvio dell'esecuzione della pena (art. 684 cpp.) • Art. 47 ter  1 ter O.P.- 

Differimento Pena Nelle Forme della Detenzione Domiciliare • Art. 147 nr. 

3 C.P.- Differimento Pena facoltativo maternità

09:00

14 2020/2076
Mag. COLOMBO CRISTINA Avv. GUIDO ANDREA - 

GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale
09:00

15 2020/2141
Mag. COLOMBO CRISTINA Avv. RINALDI LUCA - GENOVA 

(Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 ter 1 bis O.P.- 

Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis
09:00

16 2020/2269
Mag. BRUSA GAETANO Avv. FANTAPPIE' ALESSANDRO -

PRATO (Di Fiducia)
Reclamo per Liberazione Anticipata • - Reclamo su Liberazione Anticipata 09:00



Presidente: Dott. BRUSA Gaetano

Giudice relatore: Dott.ssa COLOMBO Cristina

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 19-11-2020 
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - CAMERA DI CONSIGLIO

17 2020/2385
Mag. COLOMBO CRISTINA Avv. ZUNINO GIORGIO - 

GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale
09:00

18 2020/650
Mag. BRUSA GAETANO Avv. DI BACCO GIULIO - TRIESTE 

(Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 ter 1 bis O.P.- 

Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 47 O.P.- Affidamento al 

Servizio Sociale

09:00

21 2018/1802
Mag. COLOMBO CRISTINA Avv. MANTI CARLO  - SAVONA 

(Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter O.P.- Detenzione Domiciliare 

art. 47 ter O.P. • Art. 50 O.P.- Semilibertà

09:00

2 2019/4503
Mag. COLOMBO CRISTINA Avv. FUCILLI FABRIZIO - 

GENOVA (D'Ufficio)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 ter 1 bis O.P.- 

Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 94 T.U. DPR 309/90- 

Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90

11:00

3 2020/168
Mag. BRUSA GAETANO Avv. INTRA EMANUELA - GENOVA 

(Di Fiducia)
Reclamo per Liberazione Anticipata • - Reclamo su Liberazione Anticipata 11:00

4 2020/525
Mag. COLOMBO CRISTINA Avv. LAMONACA RICCARDO -

GENOVA (Di Fiducia)

Rinvio dell'esecuzione della pena (art. 684 cpp.) • Art. 47 ter  1 ter O.P.- 

Differimento Pena Nelle Forme della Detenzione Domiciliare
11:00



Presidente: Dott. BRUSA Gaetano

Giudice relatore: Dott.ssa COLOMBO Cristina

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 19-11-2020 
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - CAMERA DI CONSIGLIO

5 2020/2079
Mag. COLOMBO CRISTINA Avv. NAPPI ALDO MARIO - 

GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 ter 1 bis O.P.- 

Detenzione Domiciliare art. 47 tei4 1 bis • Art. 47 O.P.- Affidamento al 

Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà

11:00

19 2020/1750
Mag. COLOMBO CRISTINA Avv. SALANITRO DAVID - 

GENOVA (Di Fiducia)

Reclamo in materia di rimedi risarcitori per violazione art 3 CEDU • 

Reclamo art. 35 ter O.P.- Riduzione pena da espiare/risarcimento del 

danno(Reclamo art. 35 ter O.P.)

11:00

20 2020/1803
Mag. COLOMBO CRISTINA Avv. NICOTRA LEONARDO - 

GENOVA (Di Fiducia)

Appello Contro Provvedimento su Misura di Sicurezza (Art.  680 Cpp) • - 

Impugnazione Contro Provvedimento Mds
#RIF!

22 2019/316
Mag. BRUSA GAETANO Avv. ZADRA CLAUDIO - GENOVA 

(Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 47 ter 1 bis 

O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis

11:00

23 2019/325
Mag. BRUSA GAETANO Avv. TEMPORALI FRANCESCO -

ROMA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 47 ter 1 bis 

O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis

11:00

24 2019/1078
Mag. BRUSA GAETANO Avv. SPALLASSO VITTORIO -

ALESSANDRIA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione 

Domiciliare art. 47 ter 1 bis

11:00



Presidente: Dott. BRUSA Gaetano

Giudice relatore: Dott.ssa COLOMBO Cristina

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 19-11-2020 
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - CAMERA DI CONSIGLIO

25 2019/1095
Mag. BRUSA GAETANO Avv. ICARDI VINCENZO - IMPERIA 

(Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione 

Domiciliare art. 47 ter 1 bis

11:00

26 2019/1967
Mag. COLOMBO CRISTINA Avv. DI BELLA SALVATORE -

SAVONA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione 

Domiciliare art. 47 ter 1 bis

12:00

27 2019/2009
Mag. COLOMBO CRISTINA Avv. POGGI SIMONA - 

SAVONA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione 

Domiciliare art. 47 ter 1 bis

12:00

28 2019/2010
Mag. COLOMBO CRISTINA Avv. REPETTO MARCO - 

GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 47 ter 1 bis 

O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis

12:00

29 2019/2012
Mag. COLOMBO CRISTINA Avv. CONTU CARLO - GENOVA 

(Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale
12:00

30 2019/2014
Mag. COLOMBO CRISTINA Avv. ABREGAL MAURIZIO - 

SAVONA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 ter 1 bis O.P.- 

Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 47 O.P.- Affidamento al 

Servizio Sociale

12:00



Presidente: Dott. BRUSA Gaetano

Giudice relatore: Dott.ssa COLOMBO Cristina

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 19-11-2020 
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - CAMERA DI CONSIGLIO

31 2019/2124
Mag. COLOMBO CRISTINA Avv. FONTANA ROBERTO - 

GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione 

Domiciliare art. 47 ter 1 bis

12:00

32 2019/2135
Mag. BRUSA GAETANO Avv. BEVILACQUA ALESSANDRO -

GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 47 ter 1 bis 

O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis

12:00

33 2019/2241
Mag. BRUSA GAETANO Avv. CALANDRA SALVATORE -

GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione 

Domiciliare art. 47 ter 1 bis

12:00

34 2019/2248
Mag. BRUSA GAETANO Avv. STARICCO BENEDETTA -

GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione 

Domiciliare art. 47 ter 1 bis

12:00

35 2019/2790
Mag. COLOMBO CRISTINA Avv. BOTTIGLIERI 

SALVATORE -GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale
13:00

36 2020/658
Mag. BRUSA GAETANO Avv. TRONI GIUSI  - CATANIA (Di 

Fiducia)
Revoca provvedimento • - Revoca ordinanza 13:00



Presidente: Dott. BRUSA Gaetano

Giudice relatore: Dott.ssa COLOMBO Cristina

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 19-11-2020 
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - CAMERA DI CONSIGLIO

37 2020/2024
Mag. COLOMBO CRISTINA Avv. MORELLI LUCA - SAVONA 

(Di Fiducia)

Rinvio dell'esecuzione della pena (art. 684 cpp.) • Art. 146 nr. 1 C.P.- 

Differimento Pena obbligatorio nei confronti di donna incinta
13:00

38 2019/1075
Mag. BRUSA GAETANO Avv. MAGGIALI ANDREA - MASSA 

(Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale
13:00

39 2018/820
Mag. COLOMBO CRISTINA Avv. DI SALVO FABIO - 

GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Legge 199/2010- Esecuzione presso 

domicilio della pena detentiva ( TdS ) • Art. 47 ter O.P.- Detenzione 

Domiciliare art. 47 ter O.P. • Art. 50 O.P.- Semilibertà

13:00

40 2019/2247
Mag. BRUSA GAETANO Avv. ANGELI LUIGI - LA SPEZIA 

(Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione 

Domiciliare art. 47 ter 1 bis

13:00


